Tại Saigon Vietnam, thọ 65 tuổi, được siêu thăng tịnh độ. Cám ơn
quý bạn đạo.
Trần Đạm Thuỷ (Saigon) kính báo.

2) Bạn đạo Trương Thành Vĩnh (thân nhân của các bạn đạo Mỹ Cẩm, Mỹ Hạnh, Mỹ Kim, Hồng Hoàng,
Văn Việt, Việt Chiến, Việt Thắng, Phương Thùy, ....) sanh năm 1940, mất ngày 23 tháng 9 năm 2018,
nhằm ngày 14 tháng 8 năm Mậu Tuất, tại huyện Cần Giờ, thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam, thọ 79 tuổi
(80 tuổi ta), được về nơi thanh nhẹ.
Gia đình thành thật cám ơn.

3) Kính xin Quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Nguyễn Thị Huỳnh Mai ( Diệu Ngộ) sinh
năm 1957 mất lúc 10g10 phút sáng ngày 25 tháng 9 năm 2018 nhằm ngày 16 tháng 8 năm Mậu Tuất, tại
Thị trấn Long Thành, tỉnh Đồng Nai, hỏa táng ngày 27 tháng 9 năm 2018 nhằm ngày 18 tháng 8 năm Mậu
Tuất tại Núi Dinh, Bà Rịa, Vũng Tàu hưởng thọ 62 tuổi. Sớm được siêu thăng tịnh độ

Thành thật cám ơn Quý bạn đạo

Thiền viện Tâm Linh Tự Cứu kính báo